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SAKARI ORAVA YHTEISTYÖHÖN LÄÄKÄRIKESKUKSEN JA ORTOPEDISEN SAIRAALA NEON KANSSA 

Turkulaisen uuden yksityissairaalan toimintamalli kiinnostaa kansainvälisillä markkinoilla  

 

Professori Sakari Orava on solminut yhteistyö- ja ammatinharjoittajasopimukset Sairaala NEO:n ja 
Lääkärikeskuksen kanssa. Sakari Orava siirtää Turussa vastaanotto- ja leikkaustoimintansa maaliskuussa 
avattavaan yksityiseen Sairaala NEO:oon. Uusi Sairaala NEO on turkulaisen lääkäriryhmän perustama ja 
pääosin omistama yhtiö. Sairaalasta 20 prosenttia omistaa Orto-Lääkärit Lääkäriasema, joka on osa 
helsinkiläistä Lääkärikeskusyhtymää.  
 
Uusi Sairaala NEO keskittyy tuki- ja liikuntaelinvaivojen tutkimuksiin ja hoitoon. Kirurgitiimiin astuva Sakari 
Orava on yksi maailman arvostetuimmista urheilukirurgeista, joka vahvistaa uuden sairaalan asemaa 
ortopedisen osaamisen huippuyksikkönä.  

- Ensisijainen syy siirtymiseeni on pitkäaikainen yhteistyöni ja ystävyys Sairaala NEO:on tulevien kirurgien ja 
muiden lääkäreiden kanssa. Uudessa sairaalassa urheiluvammojen tutkimus saa nyt ensimmäistä kertaa 
Turussa merkittävät puitteet ja painoarvoisen aseman.  Olen itse vuosien ajan tehnyt ja kehittänyt 
ortopediaa, joten sen keskeisyys Sairaala NEO:n toimintamallissa oli tietysti myös tärkeää.  Vuosien 
saatossa muodostunutta verkostoani eri maiden urheiluseuroihin ja lääkäreihin voidaan hyödyntää ja 
edelleen kehittää suomalaisen ortopedisen osaamisen hyväksi ja ulkomaisten urheilijoiden saamiseksi 
Suomeen. Tätä työtä tekevät kaikki kirurgit yhdessä: tässä yksikössä on tietoa ja taitoa hoitaa asiakkaita 
kotimaasta ja ulkomailta hyvin, joustavasti ja tehokkaasti, Sakari Orava toteaa.  

Uudistettuun päiväkirurgiseen palvelumalliin perustuvan sairaalan avaaminen on jo herättänyt myös 
kansainvälistä kiinnostusta. 

- Sakari Oravan kansainväliset verkostot antavat ainutlaatuisen mahdollisuuden viedä korkeaa 
osaamistamme ja päiväkirurgista palvelumallia myös Suomen rajojen ulkopuolelle. Aivan samanlaista 
toimintamallia ei ole missään muualla maailmassa. Meihin on jo oltu yhteydessä ulkomailta, jossa 
toimintamallimme on herättänyt kiinnostusta, Sairaala NEO:n johtava lääkäri Jussi Rantanen kertoo.  

Professori Sakari Orava on erikoistunut urheilukirurgiaan ja tehnyt urallaan yli 20 000 leikkausta ympäri 
maailmaa. Hänellä on vastaanotot myös ulkomailla Madridissa ja Roomassa. Orava on toiminut Suomen 
olympiajoukkueen ylilääkärinä vuosina 1988 – 2000. Oravalla on pitkäaikainen yhteistyösuhde AC Milanin 
lääkäreiden kanssa. Kuuluisia Oravan operoimia urheilijoita ovat muun muassa yleisurheilijat Haile 
Gebrselassie ja Merlene Ottey sekä jalkapalloilijat David Beckham, Didier Deschamps ja Josep Guardiola. 
Viimeksi joulukuussa Sakari Orava operoi Serbian presidentin Boris Tadicin katkenneen akillesjänteen.   

Hyvää yhteistyötä vahvojen kumppaneiden kanssa 

- Odotamme erittäin hedelmällistä yhteistyötä sekä Sakari Oravan että Sairaala NEO:n kanssa. 
Tulevaisuudessa panostamme vastaanotto- ja leikkaustoiminnan lisäksi urheilukirurgian kehittämiseen ja 
tutkimukseen. Yhteistyö on mielenkiintoista myös siksi, että Lääkärikeskus toimii nyt ensimmäistä kertaa 
Uudenmaan ulkopuolella. Menestyksekkään hankkeen mahdollistaa hyvä yhteistyö vahvan paikallisen 
kumppanin kanssa, Lääkärikeskuksen toimitusjohtaja Tero Silvola kertoo.  

Sairaala NEO:n lisäksi Sakari Orava leikkaa Helsingissä Lääkärikeskusyhtymään kuuluvan Orto-Lääkärit 
Lääkäriaseman tiloissa. Sakari Orava on solminut sopimuksen Lääkärikeskuksen kanssa kliinisen toiminnan 
lisäksi myös tieteellisestä ja koulutuksellisesta yhteistyöstä.   



 
Uusi sairaala avataan NEO-talossa maaliskuussa 

Uusi sairaala käynnistää toimintansa maaliskuussa NEO-taloksi nimetyssä kiinteistössä Turun Kupittaalla 
Turku Science Parkin alueella. Sairaala työllistää noin 30 terveydenhuollon ammattilaista. Tuki- ja 
liikuntaelinvaivojen tutkimukseen ja hoitoon keskittyvän sairaalan toiminnasta suuri osa tulee olemaan 
nivelten tähystyskirurgiaa, käsikirurgiaa sekä erilaisten urheiluvammojen korjaamista. Leikkaustoimenpiteet 
tehdään pääasiassa päiväkirurgisesti.  
 
NEO-talossa aloittaa myös uusi yksityinen hammaslääkäriasema Hammas NEO, Suomen johtavan 
apuvälinealan yrityksen Respecta Oy:n Turun toimipiste, fysioterapiapalveluja tarjoava Kuntoutus ORTON 
sekä työterveys- ja hyvinvointipalveluja tarjoava Lääkäriasema Sinulle Oy, joka on yrityskaupan myötä osa 
Lääkärikeskusta. 
 

 

Lisätietoja:  

Johtava lääkäri Jussi Rantanen, Sairaala NEO, puh.  0500 508 638 

Toimitusjohtaja Tero Silvola, Lääkärikeskus, puh. 040 590 5733 

 

NEO-talo sijaitsee Turussa Kupittaan juna-aseman välittömässä läheisyydessä Turku Science Parkin alueella. Kiinteistö 
on eläkeyhtiö Varman omistama. Kiinteistössä on toimitilaa yhteensä yli 4 600 m2 sekä parkkihalli, jossa on 150 
lämmintä pysäköintipaikkaa. Kiinteistössä toimii yksityinen ortopediaan erikoistunut Sairaala NEO, 
hammaslääkäriasema Hammas NEO, apuvälinevalmistaja Respectan Turun toimipiste, fysioterapiapalveluja tarjoava 
Kuntoutus ORTON sekä yksityinen yleislääkäri- ja työterveyspalveluja tarjoava Lääkäriasema Sinulle. www.neoturku.fi 

Sairaala NEO avataan maaliskuussa 2011 NEO-talossa Turun Kupittaalla. Sairaala keskittyy tuki- ja liikuntaelinvaivojen 
tutkimuksiin ja hoitoon. Sairaalassa on 4 päiväkirurgista leikkaussalia, noin 20 vastaanottotilaa, 4 yöpymishuonetta, 
oma välinehuolto sekä muita aputiloja. Sairaala työllistää noin 30 terveydenhuollon ammattilaista. Suurin osa 
sairaalan toiminnasta tulee olemaan nivelten tähystyskirurgiaa, käsikirurgiaa sekä erilaisten urheiluvammojen 
korjaamista. www.sairaalaneo.fi 

Lääkärikeskus on suomalainen perheyhtiö ja  yksi Suomen suurimmista yksityisistä terveyspalveluiden tarjoajista. 
Yrityksellä on kattava toimipisteverkosto Etelä-Suomessa, ja se on johtava työterveys- ja hyvinvointipalvelujen tuottaja 
Uudellamaalla. Vastaanottavia lääkäreitä on yli 500, ja he edustavat lähes kaikkia kliinisen lääketieteen erikoisaloja. 
Hoito- ja muuta henkilöstöä on yrityksen palveluksessa noin 400. Vuonna 2009 Lääkärikeskuksen liikevaihto oli noin 34 
miljoonaa euroa, ja se on liikevaihdolla mitattuna alan neljän suurimman toimijan joukossa. 

Helsingin Lääkärikeskus Oy:n kuuluvat Lääkärikeskukset Helsingissä, Espoossa, Vantaalla, Keravalla, Järvenpäässä, 
Tuusulassa ja Hyvinkäällä sekä Graviditas Lapsettomuusklinikka, Graviditas Raskausklinikka, Nuorten Naisten 
Bulevardi ja Matkailuklinikka. Lisäksi yhtymään kuuluvat sisaryhtiöt Uudenmaan Seniorikodit, Orto-Lääkärit 
lääkäriasema Oy, Orto MRI, Terveyspuiston Kirurginen Sairaala Oy, Teslamed Oy ja Medimagneetti Oy. Lisäksi 
yhtymän osakkuusyhtiöitä ovat Pikkujätti lasten ja nuorten lääkäriasema, Docrates klinikka ja Sairaala Eira. 
www.laakarikeskus.com 
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